
Zarządzenie Nr 90/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie cofnięcia udzielonego Panu Bohdanowi Cieślikowi, dyrektorowi Miejskiego 
Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzeniem nr 1721/Or/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lipca 2005 r. pełnomocnictwa do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem gminy 
Kędzierzyn-Koźle, w części obejmującej umocowanie do zawierania, zmiany 
i rozwiązywania umów najmu, dzierżawy i użyczenia nieruchomości zabudowanych 
budynkami lub budowlami, komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych oraz 
urządzeń handlowych.  
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 1. Cofam udzielone Panu Bohdanowi Cieślikowi, dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzeniem nr 1721/Or/05 Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lipca 2005 r. pełnomocnictwo do jednoosobowego 

składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem gminy Kędzierzyn-Koźle, w części 

obejmującej umocowanie do zawierania, zmiany i rozwiązywania umów najmu, dzierżawy 

i użyczenia: 

1) nieruchomości zabudowanych budynkami lub budowlami; 

2) komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych;     

3) urządzeń handlowych; 

zarządzanych przez  Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

2. Tracą moc wszystkie dalsze pełnomocnictwa (pełnomocnictwa substytucyjne), udzielone 

przez Pana Bohdana Cieślika, dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu, w zakresie ustalonym w § 1. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 r.  

2. Zarządzenie podlega doręczeniu za pisemnym potwierdzeniem odbioru Panu Bohdanowi 

Cieślikowi, dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych  w Kędzierzynie-Koźlu. 

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej.    
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz  (-) 


